
                                                                                                             

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ĮGALIOJIMO ATSTOVAUTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBAI 

TRIJŲ JŪRŲ REGIONŲ EKONOMINIAME TINKLE 
 
 

2023 m. birželio 23 d. Nr. S-14 
Marijampolė 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 5 

punktu, 24 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento, patvirtinto Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. 

lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 

patvirtinimo“, 10.2 papunkčiu, Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

1. Įgalioti Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotoją Algirdą 

Neiberką atstovauti Marijampolės regiono plėtros tarybai Trijų jūrų regionų ekonominio tinklo (toliau 

– Tinklas) veikloje, suteikiant jam teisę laisvai balsuoti, pasirašyti dokumentus, atlikti kitus su Tinklo 

veikla susijusius veiksmus. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 14 d. 

sprendimą Nr. S-15 „Dėl įgaliojimo atstovauti Marijampolės regiono plėtros tarybai Trijų jūrų 

regionų ekonominiame tinkle“. 

 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 
 

 


